Муниципальное образовательное учреждение

Средне-Муйская средняя общеобразовательная школа

(МОУ Средне-Муйская средняя общеобразовательная школа)

ПРИКАЗ

От 17.06. 2011                                                                                № 22

О переходе на отраслевую систему оплаты труда
На основании постановления Правительства Иркутской области от 18.11.2009 № 339/116-пп «О порядке введения и установления систем оплаты труда работников государственных учреждений Иркутской области, отличных от Единой тарифной сетки»,  постановления мэра муниципального образования «Усть-Удинский район» от 28.07.2010 г № 291 «О порядке введения и установления оплаты труда работников муниципальных учреждений районного муниципального образования «Усть-Удинский район», отличных от Единой тарифной сетки», распоряжения мэра района от 31.12.2010г №335 «О сроках введения систем оплаты труда работников муниципальных учреждений районного муниципального образования «Усть-Удинский район», отличных от Единой тарифной сетки, руководствуясь Положением Управления образования Усть-Удинский район,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Перевести работников МОУ Средне-Муйская средняя общеобразовательная школа с 01.09.2011 года на новую систему оплаты труда.
     2.  Утвердить Положение о  системе оплаты труда работников образовательного учреждения, отличной от Единой тарифной сетки.

     3. В установленном законом порядке секретарю-машинистке Чиликановой А.А.уведомить работников учреждения об условиях оплаты труда в связи с переходом на новую систему оплаты труда;
      4. Внести соответствующие изменения в коллективный договор и в договоры работников учреждения Орловой Н.В. председателю конфликтной комиссии.
       5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы___________________Чиликанова Т.П.